[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	28
	»
	октября
	20
	20
	г.

	№
	2138

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в постановление администрации
Октябрьского района от 08.12.2017 № 3055
В соответствии с распоряжением администрации Октябрьского района от 31.07.2020     № 111-р «О Плане по приведению муниципальных правовых актов Октябрьского района                в соответствие с вступившими в силу изменениями в Конституцию Российской Федерации»:
1. Внести в постановление администрации Октябрьского района от 08.12.2017 № 3055 «О Плане основных мероприятий на 2018-2020 годы, посвященных проведению                              в Октябрьском районе Десятилетия детства в Российской Федерации» следующие изменения:
1.1. Пункт 6 постановления изложить в следующей редакции:

«6. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района по социальным вопросам, начальника Управления образования и молодежной политики администрации Октябрьского района Киселеву Т.Б.».

1.2. В приложении к постановлению:

1.2.1. В строке 4 раздела таблицы «Мероприятия, направленные на популяризацию и сохранение семейных ценностей» слова «Территориальная комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Октябрьского района (далее – ТКДНиЗП)» заменить словами «Муниципальная комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Октябрьского района (далее – МКДНиЗП)».
1.2.2. В строках 4, 5 раздела таблицы «Мероприятия, направленные на обеспечение равных возможностей для детей, нуждающихся в особой заботе государства,                                  на развитие системы защиты и обеспечения прав и интересов детей» слова «ТКДНиЗП» заменить словами «МКДНиЗП».
2. Разместить постановление на официальном веб-сайте Октябрьского района.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района по социальным вопросам, начальника Управления образования и молодежной политики администрации Октябрьского района Киселеву Т.Б.
Исполняющий обязанности
главы Октябрьского района                                                                                           Н.В. Хромов
PAGE